



KADMUS SOLUCOES & SERVICOS LTDA
45.481.524/0001-80

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Itaipava / CE

Unidade gestora: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

Número do processo: 00006.20240902/0001-68

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 026/24-PE

Data da abertura: 07/10/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: KADMUS SOLUCOES & SERVICOS LTDA

Telefone: 88999864170 / 88999864170

CNPJ/MF: 45.481.524/0001-80

E-mail: cicero.amos@hotmail.com

Endereço: ****

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM



KADMUS SOLUCOES & SERVICOS LTDA
45.481.524/0001-80

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

KADMUS SOLUCOES & SERVICOS LTDA
45.481.524/0001-80
LOTE 01 - ESTRUTURA



1 - LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE

Especificação: LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE - PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, CARPETADO NA COR GRAFITE OU PRETA E DUAS ESCADAS. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 11.387,50

Valor total: R\$ 11.387,50

Fabricante/Marca: Kadmus

Modelo: Kadmus

Valor de referência: R\$ 11.387,50

2 - LOCAÇÃO DE CAMARIM EM ALUMINIO E OCTNORME

Especificação: LOCAÇÃO DE CAMARIM EM ALUMINIO E OCTNORME - COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS, COBERTO COM TOLDO DE 5X5M, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTAND DAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA CLIMATIZADO, COM ILUMINAÇÃO INTERNA. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.350,00

Valor total: R\$ 4.700,00

Fabricante/Marca: Kadmus

Modelo: Kadmus

Valor de referência: R\$ 2.350,00

3 - LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30

Especificação: LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30 - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES LATERAIS. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 150,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 66,67

Valor total: R\$ 10.000,50

Fabricante/Marca: Kadmus

Modelo: Kadmus

Valor de referência: R\$ 66,67

4 - LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q50

Especificação: LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q50 - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES LATERAIS. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 150,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 70,93

Valor total: R\$ 10.639,50



KADMUS SOLUCOES & SERVICOS LTDA
45.481.524/0001-80

Fabricante/Marca: Kadmus

Modelo: Kadmus

Valor de referência: R\$ 70,93

Valor total - LOTE 01 - ESTRUTURA: R\$ 36.727,50 - (trinta e seis mil, setecentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos)

LOTE 02 - ESTRUTURA ELETRICA

5 - LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE

Especificação: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 24 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL E SOFTWARE PARA ALINHAMENTO E ACOPLAMENTO DO SISTEMA. 12 CAIXAS DE SUB WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 32 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 100 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 20 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 12 MICROFONES DINÂMICOS, 02 MICROFONES SEM FIO UHF, 12 DIRECT BOXES, 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS) 02 AMPLIFICADORES DE GUITARRA COMBO VALVULADOS DE 200W. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10", 1X15" OU 8X10". 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 11.570,05

Valor total: R\$ 11.570,05

Fabricante/Marca: Kadmus

Modelo: Kadmus

Valor de referência: R\$ 11.570,05

6 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE

Especificação: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE PARA PALCO 16 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575. 24 REFLETORES PAR LED 3WRGBW. 16 REFLETORES PAR 64 #5 COM PORTA GEL. 06 REFLETORES ELIPSÓIDAIIS DE 25 Á 50 GRAUS COM FACAS E CP. 04 REFLETORES MINI BRUT COM 6 OU 8 LAMPADAS. 02 MAQUINAS DE FUMAÇA DMX300W. 01 CONSOLE AVOLITES PEROLA 2010. 01 RACK DIMMER COM 24 CANAIS DE 4KW POR CANAL. 08 REFLETORES VAPOR METÁLICO HQI DE 400W. 08 REFLETORES SET LIGHT DE 1000W. SISTEMA DE C COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 11.570,05

Valor total: R\$ 11.570,05

Fabricante/Marca: Kadmus

Modelo: Kadmus

Valor de referência: R\$ 10.244,54



KADMUS SOLUCOES & SERVICOS LTDA
45.481.524/0001-80

7 - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED

Especificação: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED COM RESOLUÇÃO DE ALTA QUALIDADE, NO MÍNIMO P6, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, COM NOTEBOOK, FIAÇÃO E CONTROLADORA INCLUSO. DEVE SER ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO. SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES DO RIDER TÉCNICO DA ATRAÇÃO/BANDA A SE APRESENTAR E/OU A PRODUÇÃO DO EVENTO. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 24,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 255,23

Valor total: R\$ 6.125,52

Fabricante/Marca: Kadmus

Modelo: Kadmus

Valor de referência: R\$ 255,23

8 - LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELETRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA

Especificação: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELETRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA, INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 2.565,00

Valor total: R\$ 2.565,00

Fabricante/Marca: Kadmus

Modelo: Kadmus

Valor de referência: R\$ 2.565,00

Valor total - LOTE 02 - ESTRUTURA ELETRICA: R\$ 31.830,62 - (trinta e um mil, oitocentos e trinta reais e sessenta e dois centavos)

LOTE 03 - BANHEIROS

9 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO - INDIVIDUAL

Especificação: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO - INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHADO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 225,81

Valor total: R\$ 1.806,48

Fabricante/Marca: Kadmus

Modelo: Kadmus

Valor de referência: R\$ 225,81



KADMUS SOLUCOES & SERVICOS LTDA
45.481.524/0001-80

10 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS

Especificação: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS - PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃO OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 385,74

Valor total: R\$ 771,48

Fabricante/Marca: Kadmus

Modelo: Kadmus

Valor de referência: R\$ 385,74

Valor total - LOTE 03 - BANHEIROS: R\$ 2.577,96 - (dois mil, quinhentos e setenta e sete reais e noventa e seis centavos)

LOTE 04 - LOCAÇÕES DIVERSAS

11 - LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES

Especificação: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES - EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALON, COM 1,1M DE ALTURA POR 2M DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 1.890,00

Fabricante/Marca: Kadmus

Modelo: Kadmus

Valor de referência: R\$ 63,00

12 - LOCAÇÃO DE FECHAMENTO

Especificação: LOCAÇÃO DE FECHAMENTO - FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALON E CHAPA METALICA, COM DIMENSÕES 2M X 2,20M.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,47

Valor total: R\$ 2.218,80

Fabricante/Marca: Kadmus

Modelo: Kadmus

Valor de referência: R\$ 55,47

23 - LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES C/CARREGADOR, CLIPPER, BATERIA E FONE DE OUVIDO C/ALCANCE



KADMUS SOLUCOES & SERVICOS LTDA
45.481.524/0001-80

DE ATE 3 KM.

Especificação: LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES C/CARREGADOR, CLIPPER, BATERIA E FONE DE OUVIDO C/ALCANCE DE ATE 3 KM.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,33

Valor total: R\$ 506,64

Fabricante/Marca: Kadmus

Modelo: Kadmus

Valor de referência: R\$ 63,33

Valor total - LOTE 04 - LOCAÇÕES DIVERSAS: R\$ 4.615,44 - (quatro mil, seiscentos e quinze reais e quarenta e quatro centavos)

LOTE 06 - SEGURANÇAS

14 - SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA

Especificação: SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA - TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO AOS EVENTOS. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 222,91

Valor total: R\$ 8.916,40

Fabricante/Marca: Kadmus

Modelo: Kadmus

Valor de referência: R\$ 222,91

Valor total - LOTE 06 - SEGURANÇAS: R\$ 8.916,40 - (oito mil, novecentos e dezesseis reais e quarenta centavos)

LOTE 07 - ATRAÇÕES

15 - ATRAÇÃO ESTADUAL

Especificação: ATRAÇÃO ESTADUAL - ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSLADO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.



KADMUS SOLUCOES & SERVICOS LTDA
45.481.524/0001-80

Quantidade: 2,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 33.350,00	Valor total: R\$ 66.700,00
Fabricante/Marca: Kadmus	Modelo: Kadmus
Valor de referência: R\$ 33.350,00	

16 - ATRAÇÃO LOCAL

Especificação: ATRAÇÃO LOCAL - ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL/REGIONAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSLADO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 3.340,13	Valor total: R\$ 3.340,13
Fabricante/Marca: Kadmus	Modelo: Kadmus
Valor de referência: R\$ 3.340,13	

Valor total - LOTE 07 - ATRAÇÕES: R\$ 70.040,13 - (setenta mil e quarenta reais e treze centavos)

LOTE 08 - DECORAÇÃO

17 - DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE COM FORNECIMENTO GLOBAL DE TODO MATERIAL

Especificação: DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE COM FORNECIMENTO GLOBAL DE TODO MATERIAL NECESSÁRIO, INSTALAÇÃO, MONTAGEM/DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO CORRETIVA. MATERIAIS NECESSÁRIOS: TECIDOS TENSIONADOS, VASOS ORNAMENTAIS, ENFEITES DIVERSOS NO TEMA DO EVENTO DE MADEIRA, PALHA OU SIMILAR, CORDÃO DE LUZ, FITA DE LED, ESTRUTURAS EM METALON, PALETES, ETC. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSLADO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1,0	Unidade: Serviço
Valor unitário: R\$ 21.960,00	Valor total: R\$ 21.960,00
Fabricante/Marca: Kadmus	Modelo: Kadmus
Valor de referência: R\$ 21.960,00	

Valor total - LOTE 08 - DECORAÇÃO: R\$ 21.960,00 - (vinte e um mil, novecentos e sessenta reais)

LOTE 09 - HOSPEDAGENS



KADMUS SOLUCOES & SERVICOS LTDA
45.481.524/0001-80

18 - SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS. QUARTO INDIVIDUAL

Especificação: SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS. QUARTO INDIVIDUAL COM ARCONDICIONADO, TELEVISÃO, BANHEIRO, FRIGOBAR, SEM CAFÉ DA MANHÃ.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 127,67

Valor total: R\$ 383,01

Fabricante/Marca: Kadmus

Modelo: Kadmus

Valor de referência: R\$ 127,67

19 - SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS. QUARTO DUPLO

Especificação: SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS. QUARTO DUPLO COM ARCONDICIONADO, TELEVISÃO, BANHEIRO, FRIGOBAR, SEM CAFÉ DA MANHÃ.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 203,43

Valor total: R\$ 406,86

Fabricante/Marca: Kadmus

Modelo: Kadmus

Valor de referência: R\$ 203,43

20 - SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS. QUARTO TRIPLO

Especificação: SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS. QUARTO TRIPLO COM ARCONDICIONADO, TELEVISÃO, BANHEIRO, FRIGOBAR, SEM CAFÉ DA MANHÃ.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 228,33

Valor total: R\$ 913,32

Fabricante/Marca: Kadmus

Modelo: Kadmus

Valor de referência: R\$ 228,33

Valor total - LOTE 09 - HOSPEDAGENS: R\$ 1.703,19 - (mil, setecentos e três reais e dezenove centavos)

LOTE 10 - SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO

21 - SERVIÇO DE CATERING PARA CAMARIM - PARA 15 (QUINZE) PESSOAS

Especificação: SERVIÇO DE CATERING PARA CAMARIM - PARA 15 (QUINZE) PESSOAS, CONTENDO OS SEGUINTE ALIMENTOS: ÁGUA, CAFE, FRUTAS, PÃES, FRIOS, SALGADOS, BOLOS, REFRIGERANTES E ENERGETICOS. INCLUSO TODO MATERIAL DESCARTÁVEL NECESSÁRIO.

Quantidade: 3,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 1.678,52

Valor total: R\$ 5.035,56



KADMUS SOLUCOES & SERVICOS LTDA
45.481.524/0001-80

Fabricante/Marca: Kadmus

Modelo: Kadmus

Valor de referência: R\$ 1.678,52

22 - SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO

Especificação: SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO CONTENDO: ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADA, DUAS OPÇÕES DE CARNE, 01 COPO DE SUCO OU REFRIGERANTE. INCLUSO MATERIAL DESCARTAVEL.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,34

Valor total: R\$ 1.013,60

Fabricante/Marca: Kadmus

Modelo: Kadmus

Valor de referência: R\$ 25,34

Valor total - LOTE 10 - SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO: R\$ 6.049,16 - (seis mil e quarenta e nove reais e dezesseis centavos)

LOTE 11 - SERVIÇOS DE SHOW PIROTÉCNICO

24 - SHOW PIROTECNICO

Especificação: SHOW PIROTECNICO Contratacao de show pirotecnico com duracao minima de 08 (oito) minutos

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 12.482,67

Valor total: R\$ 12.482,67

Fabricante/Marca: Kadmus

Modelo: Kadmus

Valor de referência: R\$ 12.482,67

Valor total - LOTE 11 - SERVIÇOS DE SHOW PIROTÉCNICO: R\$ 12.482,67 - (doze mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e sessenta e sete centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 196.903,07 (cento e noventa e seis mil, novecentos e três reais e sete centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 26 de Setembro de 2024 às 09:05



KADMUS SOLUCOES & SERVICOS LTDA
45.481.524/0001-80

Dados do Usuário:

Usuário logado como: KADMUS

E-mail: cicero.amos@hotmail.com

CPF/MF: 45.481.524/0001-80



N. A ASSESSORIA E EVENTOS LTDA
19.243.077/0001-10

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Itaiçaba / CE

Unidade gestora: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

Número do processo: 00006.20240902/0001-68

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 026/24-PE

Data da abertura: 07/10/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: N. A ASSESSORIA E EVENTOS LTDA

Telefone: (85) 9955-1000 / (85) 9955-1000

CNPJ/MF: 19.243.077/0001-10

E-mail: naassessoriaeventos@gmail.com

Endereço: Rua Gonçalo Cândido, 21, B, Novo Maranguape I, Maranguape / CE - CEP: 61.943-480

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM



N. A ASSESSORIA E EVENTOS LTDA
19.243.077/0001-10

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

N. A ASSESSORIA E EVENTOS LTDA
19.243.077/0001-10



LOTE 01 - ESTRUTURA

1 - LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE

Especificação: LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE - PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, CARPETADO NA COR GRAFITE OU PRETA E DUAS ESCADAS. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 11.380,00

Valor total: R\$ 11.380,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 11.387,50

2 - LOCAÇÃO DE CAMARIM EM ALUMINIO E OCTNORME

Especificação: LOCAÇÃO DE CAMARIM EM ALUMINIO E OCTNORME - COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS, COBERTO COM TOLDO DE 5X5M, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTAND DAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA CLIMATIZADO, COM ILUMINAÇÃO INTERNA. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.340,00

Valor total: R\$ 4.680,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 2.350,00

3 - LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30

Especificação: LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30 - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES LATERAIS. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 150,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 66,00

Valor total: R\$ 9.900,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 66,67

4 - LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q50

Especificação: LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q50 - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES LATERAIS. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 150,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 10.500,00



N. A ASSESSORIA E EVENTOS LTDA
19.243.077/0001-10

Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 70,93

Modelo: PRÓPRIO

Valor total - LOTE 01 - ESTRUTURA: R\$ 36.460,00 - (trinta e seis mil, quatrocentos e sessenta reais)

LOTE 02 - ESTRUTURA ELETRICA

5 - LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE

Especificação: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 24 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL E SOFTWARE PARA ALINHAMENTO E ACOPLAMENTO DO SISTEMA. 12 CAIXAS DE SUB WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 32 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 100 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 20 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 12 MICROFONES DINÂMICOS, 02 MICROFONES SEM FIO UHF, 12 DIRECT BOXES, 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS) 02 AMPLIFICADORES DE GUITARRA COMBO VALVULADOS DE 200W. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10", 1X15" OU 8X10". 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 11.569,00

Valor total: R\$ 11.569,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 11.570,05

6 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE

Especificação: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE PARA PALCO 16 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575. 24 REFLETORES PAR LED 3WRGBW. 16 REFLETORES PAR 64 #5 COM PORTA GEL. 06 REFLETORES ELIPSOIDAIIS DE 25 Á 50 GRAUS COM FACAS E CP. 04 REFLETORES MINI BRUT COM 6 OU 8 LAMPADAS. 02 MAQUINAS DE FUMAÇA DMX300W. 01 CONSOLE AVOLITES PEROLA 2010. 01 RACK DIMMER COM 24 CANAIS DE 4KW POR CANAL. 08 REFLETORES VAPOR METÁLICO HQI DE 400W. 08 REFLETORES SET LIGHT DE 1000W. SISTEMA DE C COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 10.243,00

Valor total: R\$ 10.243,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 10.244,54

7 - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED



N. A ASSESSORIA E EVENTOS LTDA
19.243.077/0001-10

Especificação: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED COM RESOLUÇÃO DE ALTA QUALIDADE, NO MÍNIMO P6, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, COM NOTEBOOK, FIAÇÃO E CONTROLADORA INCLUSO. DEVE SER ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO. SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES DO RIDER TÉCNICO DA ATRAÇÃO/BANDA A SE APRESENTAR E/OU A PRODUÇÃO DO EVENTO. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 24,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 255,00

Valor total: R\$ 6.120,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 255,23

8 - LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELETRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA

Especificação: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELETRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA, INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 2.563,00

Valor total: R\$ 2.563,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 2.565,00

Valor total - LOTE 02 - ESTRUTURA ELETRICA: R\$ 30.495,00 - (trinta mil, quatrocentos e noventa e cinco reais)

LOTE 03 - BANHEIROS

9 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO - INDIVIDUAL

Especificação: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO - INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHADO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 220,00

Valor total: R\$ 1.760,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 225,81

10 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS



N. A ASSESSORIA E EVENTOS LTDA
19.243.077/0001-10

Especificação: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS - PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃO OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 380,00

Valor total: R\$ 760,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 385,74

Valor total - LOTE 03 - BANHEIROS: R\$ 2.520,00 - (dois mil, quinhentos e vinte reais)

LOTE 04 - LOCAÇÕES DIVERSAS

11 - LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES

Especificação: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES - EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALON, COM 1,1M DE ALTURA POR 2M DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 62,00

Valor total: R\$ 1.860,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 63,00

12 - LOCAÇÃO DE FECHAMENTO

Especificação: LOCAÇÃO DE FECHAMENTO - FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALON E CHAPA METALICA, COM DIMENSÕES 2M X 2,20M.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 2.200,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 55,47

23 - LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES C/CARREGADOR, CLIPPER, BATERIA E FONE DE OUVIDO C/ALCANCE DE ATE 3 KM.

Especificação: LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES C/CARREGADOR, CLIPPER, BATERIA E FONE DE OUVIDO C/ALCANCE DE ATE 3 KM.



N. A ASSESSORIA E EVENTOS LTDA
19.243.077/0001-10

Quantidade: 8,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 62,00	Valor total: R\$ 496,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Valor de referência: R\$ 63,33	

Valor total - LOTE 04 - LOCAÇÕES DIVERSAS: R\$ 4.556,00 - (quatro mil, quinhentos e cinquenta e seis reais)

LOTE 05 - APOIO LOGÍSTICO

13 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO LOGÍSTICO PROFISSIONAL CAPACITADO. GRUPO DE 15 PESSOAS
Especificação: PESSOAL DE APOIO LOGISTICO. PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO LOGÍSTICO PROFISSIONAL CAPACITADO. GRUPO DE 15 PESSOAS. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1,0	Unidade: DIA
Valor unitário: R\$ 1.690,00	Valor total: R\$ 1.690,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Valor de referência: R\$ 1.691,67	

Valor total - LOTE 05 - APOIO LOGÍSTICO: R\$ 1.690,00 - (mil, seiscentos e noventa reais)

LOTE 06 - SEGURANÇAS

14 - SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA

Especificação: SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA - TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO AOS EVENTOS. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 40,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 220,00	Valor total: R\$ 8.800,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Valor de referência: R\$ 222,91	

Valor total - LOTE 06 - SEGURANÇAS: R\$ 8.800,00 - (oito mil, oitocentos reais)

N. A ASSESSORIA E EVENTOS LTDA
19.243.077/0001-10



LOTE 07 - ATRAÇÕES

15 - ATRAÇÃO ESTADUAL

Especificação: ATRAÇÃO ESTADUAL - ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSLADO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 33.300,00

Valor total: R\$ 66.600,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 33.350,00

16 - ATRAÇÃO LOCAL

Especificação: ATRAÇÃO LOCAL - ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL/REGIONAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSLADO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.340,00

Valor total: R\$ 3.340,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 3.340,13

Valor total - LOTE 07 - ATRAÇÕES: R\$ 69.940,00 - (sessenta e nove mil, novecentos e quarenta reais)

LOTE 08 - DECORAÇÃO

17 - DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE COM FORNECIMENTO GLOBAL DE TODO MATERIAL

Especificação: DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE COM FORNECIMENTO GLOBAL DE TODO MATERIAL NECESSÁRIO, INSTALAÇÃO, MONTAGEM/DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO CORRETIVA. MATERIAIS NECESSÁRIOS: TECIDOS TENSIONADOS, VASOS ORNAMENTAIS, ENFEITES DIVERSOS NO TEMA DO EVENTO DE MADEIRA, PALHA OU SIMILAR, CORDÃO DE LUZ, FITA DE LED, ESTRUTURAS EM METALON, PALETES, ETC. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSLADO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.



N. A ASSESSORIA E EVENTOS LTDA
19.243.077/0001-10

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 21.950,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 21.960,00

Unidade: Serviço
Valor total: R\$ 21.950,00
Modelo: PRÓPRIO

Valor total - LOTE 08 - DECORAÇÃO: R\$ 21.950,00 - (vinte e um mil, novecentos e cinquenta reais)

LOTE 09 - HOSPEDAGENS

18 - SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS. QUARTO INDIVIDUAL

Especificação: SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS. QUARTO INDIVIDUAL COM ARCONDICIONADO, TELEVISÃO, BANHEIRO, FRIGOBAR, SEM CAFÉ DA MANHÃ.

Quantidade: 3,0
Valor unitário: R\$ 126,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 127,67

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 378,00
Modelo: PRÓPRIO

19 - SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS. QUARTO DUPLO

Especificação: SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS. QUARTO DUPLO COM ARCONDICIONADO, TELEVISÃO, BANHEIRO, FRIGOBAR, SEM CAFÉ DA MANHÃ.

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 202,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 203,43

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 404,00
Modelo: PRÓPRIO

20 - SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS. QUARTO TRIPLO

Especificação: SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS. QUARTO TRIPLO COM ARCONDICIONADO, TELEVISÃO, BANHEIRO, FRIGOBAR, SEM CAFÉ DA MANHÃ.

Quantidade: 4,0
Valor unitário: R\$ 226,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 228,33

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 904,00
Modelo: PRÓPRIO

Valor total - LOTE 09 - HOSPEDAGENS: R\$ 1.686,00 - (mil, seiscentos e oitenta e seis reais)



N. A ASSESSORIA E EVENTOS LTDA
19.243.077/0001-10

LOTE 10 - SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO

21 - SERVIÇO DE CATERING PARA CAMARIM - PARA 15 (QUINZE) PESSOAS

Especificação: SERVIÇO DE CATERING PARA CAMARIM - PARA 15 (QUINZE) PESSOAS, CONTENDO OS SEGUINTE ALIMENTOS: ÁGUA, CAFE, FRUTAS, PÃES, FRIOS, SALGADOS, BOLOS, REFRIGERANTES E ENERGETICOS. INCLUSO TODO MATERIAL DESCARTÁVEL NECESSÁRIO.

Quantidade: 3,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 1.670,00

Valor total: R\$ 5.010,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 1.678,52

22 - SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO

Especificação: SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO CONTENDO: ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADA, DUAS OPÇÕES DE CARNE, 01 COPO DE SUCO OU REFRIGERANTE. INCLUSO MATERIAL DESCARTAVEL.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 1.000,00

Fabricante/Marca: 25

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 25,34

Valor total - LOTE 10 - SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO: R\$ 6.010,00 - (seis mil e dez reais)

LOTE 11 - SERVIÇOS DE SHOW PIROTÉCNICO

24 - SHOW PIROTECNICO

Especificação: SHOW PIROTECNICO Contratacao de show pirotecnico com duracao minima de 08 (oito) minutos

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 12.480,00

Valor total: R\$ 12.480,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 12.482,67

Valor total - LOTE 11 - SERVIÇOS DE SHOW PIROTÉCNICO: R\$ 12.480,00 - (doze mil, quatrocentos e oitenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 196.587,00 (cento e noventa e seis mil, quinhentos e oitenta e sete reais)



N. A ASSESSORIA E EVENTOS LTDA
19.243.077/0001-10

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 1 de Outubro de 2024 às 10:59

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Jose Jucie de Lima

E-mail: nobre.almeida01@gmail.com

CPF/MF: 232.632.293-20

**JOSE JUCIE
DE
LIMA:232632
29320**

Assinado digitalmente por JOSE JUCIE
DE LIMA:23263229320
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
presencial, OU=44664482000150, OU=
Pessoa Física A1, OU=
ARGROWTECH, OU=Autoridade
Certificadora SAFE-ID BRASIL, CN=
JOSE JUCIE DE LIMA:23263229320
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.10.01 11:06:07-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.2.2



**SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA
35.959.058/0001-41**



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Itaiçaba / CE

Unidade gestora: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

Número do processo: 00006.20240902/0001-68

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 026/24-PE

Data da abertura: 08/10/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA

Telefone: **** / ****

CNPJ/MF: 35.959.058/0001-41

E-mail: IMPERIALARCONDICIONADO25@GMAIL.COM

Endereço: Rua Djalma Petit, 120, Rua capitao vascncelos n 527, Alto da Balança, Fortaleza / CE - CEP: 60.851-120

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.



**SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA
35.959.058/0001-41**



DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS **SIM**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE **SIM**

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS **SIM**

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP **SIM**

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO **SIM**

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS **SIM**

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP **NÃO**

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



**SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA
35.959.058/0001-41**



LOTE 01 - ESTRUTURA

1 - LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE

Especificação: LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE - PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, CARPETADO NA COR GRAFITE OU PRETA E DUAS ESCADAS. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 11.387,50

Valor total: R\$ 11.387,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11.387,50

2 - LOCAÇÃO DE CAMARIM EM ALUMINIO E OCTNORME

Especificação: LOCAÇÃO DE CAMARIM EM ALUMINIO E OCTNORME - COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS, COBERTO COM TOLDO DE 5X5M, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTAND DAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA CLIMATIZADO, COM ILUMINAÇÃO INTERNA. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.350,00

3 - LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30

Especificação: LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30 - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES LATERAIS. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 150,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,67

4 - LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q50

Especificação: LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q50 - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES LATERAIS. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.



**SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA
35.959.058/0001-41**



Quantidade: 150,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 70,93

Valor total - LOTE 01 - ESTRUTURA: R\$ 11.387,50 - (onze mil, trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)

LOTE 02 - ESTRUTURA ELETRICA

5 - LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE

Especificação: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 24 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL E SOFTWARE PARA ALINHAMENTO E ACOPLAMENTO DO SISTEMA. 12 CAIXAS DE SUB WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 32 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 100 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 20 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 12 MICROFONES DINÂMICOS, 02 MICROFONES SEM FIO UHF, 12 DIRECT BOXES, 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS) 02 AMPLIFICADORES DE GUITARRA COMBO VALVULADOS DE 200W. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10", 1X15" OU 8X10". 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11.570,05

6 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE

Especificação: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE PARA PALCO 16 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575. 24 REFLETORES PAR LED 3WRGBW. 16 REFLETORES PAR 64 #5 COM PORTA GEL. 06 REFLETORES ELIPSOIDAIIS DE 25 Á 50 GRAUS COM FACAS E CP. 04 REFLETORES MINI BRUT COM 6 OU 8 LAMPADAS. 02 MAQUINAS DE FUMAÇA DMX300W. 01 CONSOLE AVOLITES PEROLA 2010. 01 RACK DIMMER COM 24 CANAIS DE 4KW POR CANAL. 08 REFLETORES VAPOR METÁLICO HQI DE 400W. 08 REFLETORES SET LIGHT DE 1000W. SISTEMA DE C COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 10.244,54

Valor total: R\$ 10.244,54



**SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA
35.959.058/0001-41**



Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10.244,54

7 - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED

Especificação: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED COM RESOLUÇÃO DE ALTA QUALIDADE, NO MÍNIMO P6, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, COM NOTEBOOK, FIAÇÃO E CONTROLADORA INCLUSO. DEVE SER ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO. SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES DO RIDER TÉCNICO DA ATRAÇÃO/BANDA A SE APRESENTAR E/OU A PRODUÇÃO DO EVENTO. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 24,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 255,23

8 - LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELETRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA

Especificação: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELETRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA, INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.565,00

Valor total - LOTE 02 - ESTRUTURA ELETRICA: R\$ 10.244,54 - (dez mil, duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos)

LOTE 03 - BANHEIROS

9 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO - INDIVIDUAL

Especificação: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO - INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHADO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade



**SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA
35.959.058/0001-41**



Valor unitário: R\$ 225,81

Valor total: R\$ 1.806,48

Fabricante/Marca: Polyban

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 225,81

10 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS

Especificação: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS - PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃO OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 385,74

Valor total: R\$ 771,48

Fabricante/Marca: Polyban

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 385,74

Valor total - LOTE 03 - BANHEIROS: R\$ 2.577,96 - (dois mil, quinhentos e setenta e sete reais e noventa e seis centavos)

LOTE 10 - SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO

21 - SERVIÇO DE CATERING PARA CAMARIM - PARA 15 (QUINZE) PESSOAS

Especificação: SERVIÇO DE CATERING PARA CAMARIM - PARA 15 (QUINZE) PESSOAS, CONTENDO OS SEGUINTE ALIMENTOS: ÁGUA, CAFÉ, FRUTAS, PÃES, FRIOS, SALGADOS, BOLOS, REFRIGERANTES E ENERGETICOS. INCLUSO TODO MATERIAL DESCARTÁVEL NECESSÁRIO.

Quantidade: 3,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 1.678,52

Valor total: R\$ 5.035,56

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.678,52

22 - SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO

Especificação: SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO CONTENDO: ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADA, DUAS OPÇÕES DE CARNE, 01 COPO DE SUCO OU REFRIGERANTE. INCLUSO MATERIAL DESCARTAVEL.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,34

Valor total: R\$ 1.013,60



**SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA
35.959.058/0001-41**



Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,34

Valor total - LOTE 10 - SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO: R\$ 6.049,16 - (seis mil e quarenta e nove reais e dezesseis centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 30.259,16 (trinta mil, duzentos e cinquenta e nove reais e dezesseis centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 1 de Outubro de 2024 às 15:58

Dados do Usuário:

Usuário logado como: SERVICOS

E-mail: imperialarcondicionado25@gmail.com

CPF/MF: 35.959.058/0001-41

LOKA EVENTOS
LTDA:1766377
3000150

Assinado de forma
digital por LOKA
EVENTOS
LTDA:17663773000150
Dados: 2024.10.02
14:12:22 -03'00'



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Itaiçaba / CE

Unidade gestora: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

Número do processo: 00006.20240902/0001-68

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 026/24-PE

Data da abertura: 08/10/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: LOKA EVENTOS - EIRELI

Telefone: **** / 889.96510330

CNPJ/MF: 17.663.773/0001-50

E-mail: victor-vvx@hotmail.com

Endereço: AV DRA. LUIZA HELENA CAMELO PAIVA, SN, RAMPA, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

AV DRA. LUIZA HELENA CAMELO PAIVA, SN, RAMPA, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000.



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

NÃO

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50
LOTE 01 - ESTRUTURA

1 - LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE

Especificação: LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE - PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, CARPETADO NA COR GRAFITE OU PRETA E DUAS ESCADAS. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 11.000,00

Valor total: R\$ 11.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11.387,50

2 - LOCAÇÃO DE CAMARIM EM ALUMINIO E OCTNORME

Especificação: LOCAÇÃO DE CAMARIM EM ALUMINIO E OCTNORME - COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS, COBERTO COM TOLDO DE 5X5M, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTAND DAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA CLIMATIZADO, COM ILUMINAÇÃO INTERNA. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.300,00

Valor total: R\$ 4.600,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.350,00

3 - LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30

Especificação: LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30 - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES LATERAIS. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 150,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 66,00

Valor total: R\$ 9.900,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,67

4 - LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q50

Especificação: LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q50 - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES LATERAIS. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 150,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 10.500,00



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 70,93

Valor total - LOTE 01 - ESTRUTURA: R\$ 36.000,00 - (trinta e seis mil reais)

LOTE 03 - BANHEIROS

9 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO - INDIVIDUAL

Especificação: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO - INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHADO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 225,00

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 225,81

10 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS

Especificação: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS - PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃO OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODA DESPESA COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 380,00

Valor total: R\$ 760,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 385,74

Valor total - LOTE 03 - BANHEIROS: R\$ 2.560,00 - (dois mil, quinhentos e sessenta reais)

LOTE 04 - LOCAÇÕES DIVERSAS